
Asunto: Aprobación lista provisional de admitidos/as y excluídos/as para la formación de una 

Bolsa de empleo temporal, para ocupar puestos de auxiliar de contenidos de Medios de 

Comunicación, como funcionarios/as interinos/as del Ayuntamiento de Mislata.  

 

Vista la resolución de Alcaldía nº 1218 de fecha 24 de marzo de 2022, donde se han aprobado las 

bases que regirán la convocatoria del proceso selectivo para la constitución de una bolsa de empleo 

temporal para ocupar puestos de auxiliar de contenidos de Medios de comunicación, como 

funcionarios/as interinos/as del Ayuntamiento de Mislata.  

 

Considerando los criterios que han de regir el proceso de selección.  

 

Resultando que ha finalizado el plazo legalmente establecido en la convocatoria del proceso 

selectivo citado para la presentación de solicitudes y revisadas las mismas, procede aprobar la lista 

provisional de aspirantes/as admitidos/as y excluidos/as. 

 

Conforme las facultades conferidas por el artículo 21 de la Ley 7/85, de abril Reguladora de las 

Bases de Régimen Local, y teniendo en cuenta que de acuerdo con las Resoluciones de Alcaldía 

1789/19 y 1942/19, de fecha 20 de junio y 4 de julio, respectivamente, existe delegación a favor del 

concejal delegado del área de atención a las personas y derechos sociales, servicios municipales y 

gestión de recursos. 

 

 En virtud de lo que antecede, SE RESUELVE: 

 

 Primero.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as que se cita 

a continuación: 

 

A) ADMITIDOS/AS 

 

Apellidos y Nombre DNI 

LÓPEZ MARTÍNEZ, LUCÍA ***1489** 

VALLES RIBES, ALBA EMILIA ***9797** 

ALCARAZ MIRA, MIQUEL ANGEL ***4362** 

VICENTE SEMPERE, MONTXO ***5065** 

LÓPEZ RODENAS , MARINA ***6044** 

CUERVAS SANZ, JUAN ***1412** 

GARRIDO ZANÓN, CARLA ***7943** 

MULLOR FRANCO, MARC ***1673** 

LÓPEZ- GUITIAN BADENES, MARIELA ***4429** 

PUCHADES BELTRÁN, JORDI ***5697** 

ACOSTA GÓMEZ, JOSE ANTONIO ***2996** 

JUAN-MOMPO ROVIRA, MARÍA TERESA ***2063** 

GARCÍA BERNABEU, LAURA ***9911** 

CORTINA BARBERA, VICTORIA ***4343** 

FABREGAT BERNAL, ALBERT ***0347** 

MERODIO PÉREZ, CARLOS ***6371** 

TUDELA FURIÓ, ANA SOFÍA ***6605** 

SORIANO BALLESTER, JORDI ***5018** 

ANDUJAR CERVERA, MARIA AMPARO ***5682** 

PÉREZ VALIENTE, RAMÓN CLEMENTE ***1100** 

SORIANO MARÍN, MARIA AMPARO ***0371** 

ZARAGOZÁ GIMENO, FRANCISCO JAVIER ***7525** 

HERRERO SOLER, MARÍA ***1546** 

CORREL CLEMENTE, MARÍA GLORIA ***0607** 

MARTÍNEZ VIDAL, JOSEP ***6608** 

LARA VILA, BEATRIZ ***7975** 

NIETO DÍAZ, CARLOS ***3197** 

PASCUAL VILLENA, ELISA ***8452** 

Recursos Humanos

Expediente 972012RNIF: P4617100E

Resolución Nº 1621 de 22/04/2022 "Lista provisional admitidos/as y excluidos/as bolsa temporal auxiliares
de contenidos MMCC." - SEGRA 552799

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mislata.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JXAA UUJK 2CLD ET7R PAXJAJUNTAMENT DE MISLATA

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

l A
ju

nt
am

en
t d

e 
M

isl
at

a
P.

D.
 (p

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 d

ec
re

to
s 

nº
 1

79
8 

y 
19

42
 d

e 
20

19
El

/la
 c

on
ce

ja
l/a

JO
AQ

UÍ
N 

M
OR

EN
O 

PO
RC

AL
22

/0
4/

20
22

Pág. 1 de 2

https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXAAUUJK2CLDET7RPAXJ
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=9630127&csv=JXAAUUJK2CLDET7RPAXJ


 

 

 

B) EXCLUIDOS/AS 

 

Apellidos y Nombre DNI 
Motivo de 

exclusión 

DÍAZ COLLADO, RAQUEL ***1242** V 

ESTRUCH BALLESTER, ANDREA ***5046** V 

TORRO CALOMARDE, CARLES ***7561** IV 

NAVARRO GARCÍA, CARLOS ***8248** V 

 

 

 

Motivos de la exclusión: 

 

(I)No hacer constar que se reúnen todos y cada uno de los requisitos de capacidad exigidos en las 

bases. No subsanable conforme a la base quinta. 

 

(II)Presentar la solicitud de forma extemporánea, ya sea antes o después del plazo correspondiente. 

No subsanable conforme a la base quinta. 

 

(III)No presenta autobaremación. No subsanable conforme a la base quinta. 

 

(IV)La falta de pago de los derechos de examen, el pago parcial o el pago extemporáneo. Es 

subsanable su justificación siempre que el pago se haya efectuado de forma efectiva en el período de 

presentación de instancia 

 

(V)No aporta certificado de no percibir prestación por desempleo. Es subsanable su justificación, 

siempre que el requisito se cumpla en período de presentación de instancia. 

 

 

 

Las personas interesadas podrán en un plazo de 5 días hábiles presentar reclamaciones y/o subsanar 

deficiencias a partir del día siguiente de la publicación en el Tablón de Edictos y en la página web 

del Ayuntamiento (www.mislata.es.). 

 

 

 

Segundo.- Publicar la presente Resolución, en el Tablón de Edictos y en la página web 

www.mislata.es. 

Recursos Humanos

Expediente 972012RNIF: P4617100E

Resolución Nº 1621 de 22/04/2022 "Lista provisional admitidos/as y excluidos/as bolsa temporal auxiliares
de contenidos MMCC." - SEGRA 552799

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mislata.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JXAA UUJK 2CLD ET7R PAXJAJUNTAMENT DE MISLATA

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

l A
ju

nt
am

en
t d

e 
M

isl
at

a
P.

D.
 (p

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 d

ec
re

to
s 

nº
 1

79
8 

y 
19

42
 d

e 
20

19
El

/la
 c

on
ce

ja
l/a

JO
AQ

UÍ
N 

M
OR

EN
O 

PO
RC

AL
22

/0
4/

20
22

Pág. 2 de 2

https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXAAUUJK2CLDET7RPAXJ
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=9630127&csv=JXAAUUJK2CLDET7RPAXJ

		2022-04-22T13:59:49+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://mislata.sedipualba.es/ con CSV JXAAUUJK2CLDET7RPAXJ
	Sede Electrónica AJUNTAMENT DE MISLATA




